СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.11.2018                                                                                                   11

_____________                                                                                  № _________

г. Инза

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 22.12.2017 № 86 «О

бюджете муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год и на

плановый период 2019-2020 годов»

Совет депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение  Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 22.12.2017 № 86 «О  бюджете муниципального

образования «Инзенский район»  на 2018 год и на плановый период 2019-2020

годов» следующие изменения:

          1.1. В подпункте 1 пункта 1    статьи 1   общий объём доходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год сумму

«579 159,75464» тыс.рублей изменить на сумму «633 633,59416» тыс.рублей, в

том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации сумму   «499 493,15464» тыс.рублей изменить

на сумму «552 121,99416»  тыс.руб.;

1.2.В подпункте 2 пункта 1    статьи 1   общий объём расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год  сумму

«580 502,12385» тыс.рублей изменить на сумму   «634 975,96337» тыс.рублей;

 1.3. Приложение 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета муниципального  образования «Инзенский район» на 2018 год

изложить в новой редакции;

 1.4. Приложение 6 «Доходы бюджета муниципального образования

«Инзенский район» в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной

классификации Российской Федерации  на 2018 год изложить в новой

редакции.

2

          1.5.Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский  район» на 2018 год  и  на плановый

период 2019- 2020  годов изложить в новой редакции.

           1.6.Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год  и на плановый

период 2019- 2020  годов по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции.

 1.7. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований  на

реализацию муниципальных программ муниципального образования

"Инзенский район"  на 2018 год изложить в новой редакции.

           1.8. В пункте 1 статьи 10  объём межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований городских и сельских поселений Инзенского

района  на 2018 год сумму «80 407,22921» тыс.руб. изменить на

«83 363,76612» тыс.руб.

           2.Настоящее  решение   вступает   в  силу   со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
образования «Инзенский район»                                                          В.В. Царева

Вишнякова С.Г.
2-53-66